
www.profix.com.pl

WIELOFUNKCYJNE NARZĘDZIE OSCYLACYJNE

MULTIFUNCTION OSCILLATING TOOL

TM300 

2015-10-13

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ОСЦИЛЛЯЦИОННЫЙ 
ИНСТРУМЕНТ

1

49

50

48
47

46
45

44
43

42
41

40

39

38

37

36

9

35

34

33

32

31

30
29

28

27
26

25
24

23
22

21
20

19
18

17
16

15
14

13
8

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 YYPZE001 Power cord with plug Przewód zasilający z wtyczką Сетевой шнур 

2 Screw ST3.9x35 Wkręt Шуруп

3 Cord guard Osłona przewodu Оплетка питательн. шнура

4 Wrench Klucz imbusowy Ключ шестигранный

5 YTM01005 Switch Włącznik Включатель

6 Srew ST3.9x19 Wkręt Шуруп

7 Switch support Podpora włącznika Держатель включателя

8 Screw ST3.9x14 Wkręt Шуруп

9 Screw ST3.9x25 Wkręt Шуруп

10 YTM01010 PCB Support
Blok stabilizacją prędkości 

obrotowej

Регулятор обор.двигателя 

со стабил. пост. скорости

11 YTM01017 Right handle Prawa część uchwytu Правая половина pукоятки

12 Switch level Cięgno włącznika Тяга включателя

13 Level knob Przycisk włącznika Кнопка включателя

14 Cable clamp Opaska kablowa Кабельный зажим

15 YTM01010 PCB Potencjometr obrotów silnika Регулятор скоp. oсцилляц.

16 YTM01017 Left handle Lewa część uchwytu Левая половина pукоятки

17 YTM01017 Motor housing Obudowa silnika Корпус электродвигателя

18 YTM01018 Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

19 Fan guide Przesłona strugi powietrza Диафрагма воздуш потока

20 E-ring 5 (Retaining ring) Płytka osadcza sprężynująca Стопорное кольцо

21 Magnetic tube Pierścień magnetyczny Магнитное кольцо

22 Ball bearing 627-2Z Łożysko kulkowe 627 ZZ Шарикоподшипник 627 ZZ

23 Carbon brush holder Szczotko trzymacz Щеткодержатель

24 Screw ST2.9x9 Wkręt Шуруп

25 YTM01025 Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

26 Carbon brush spring Sprężyna szczotki węglowej Пружина угольной щетки

27 YTM01027 Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

28 Ball bearing 608-2Z Łożysko kulkowe 608 ZZ Шарикоподшипник 608 ZZ

29 YTM01029 Bearing Support Gniazdo łożyska Гнездо подшипника

30 O-ring 26.5x2.65 Pierścień gumowy o-ring Резиновое кольцо

31 Bearing 625 Łożysko kulkowe 625 Шарикоподшипник 625

32 E-ring 4 (Retaining ring) Płytka osadcza sprężynująca Стопорное кольцо

33 YTM01033 Gear housing Obudowa przekładni Корпус редуктора

34 Needle bearing HK0709 Łożysko igiełkowe HK0709 Игольчатый п-к HK0709

35 YTM01035 Fork Widełki Вилочки

36 YTM01036 Gear housing cover
Obudowa plastikowa 

przekładni

Пластмассовый корпус 

редуктора

37 Ball bearing 6001-2RS Łożysko kulkowe 6001- 2RS
Шарикоподшипник              

6001- 2RS

38 Inner ring 28 Pierścień osadczy Segera Стопорное кольцо

39 Rubber washer Uszczelnienie gumowe Резиновое уплотнение

40 YTM01040 Output shaft Wrzeciono Шпиндель

41 Standard straight blade Standardowe proste ostrze Погружное пильн. полотно

42 Washer Podkładka Шайба

43 Bolt 1/4”
Śruba z łbem walcowym i 

gniazdem sześciokątnym 1/4”

Винт с цилинд.головкой и 

шестигран.углублением 

44 Half-circle cutting blade Brzeszczot segmentowy
Сегментиров пильный 

диск 
45 Folded cutting blade Skrobak elastyczny Гибкий шабер

46
Sand Paper (60 Grinding 

Size)

Papier ścierny (granulacja 

Р60)

Наждачная (шлифовальная) 

бумага (зернистость Р60)

47
Sand Paper (80 Grinding 

Size)

Papier ścierny (granulacja 

Р80)

Наждачная (шлифовальная) 

бумага (зернистость Р80)

48
Sand Paper (120 Grinding 

Size)

Papier ścierny (granulacja 

Р120)

Наждачная (шлифовальная) 

бумага (зернистость Р120)

49 Velcro Sanding Base Plate Płyta szlifierki Delta Дельташлифпластина

50 Dust collector pipe Króciec do podł. odkurzacza Патрубок для подкл.пылеc


